
 

 

ZARZĄDZENIE NR 386/2022 
 

Wójta Gminy Gardeja 
 

z dnia 03 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2022 r. 
 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1-4 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (j.t.: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) w związku 

§ 14 ust. 2 Uchwały Nr XXXIV/224/2021 Rady Gminy Gardeja z dnia 22 grudnia 2021 

roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2022 rok 

- Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 
 

 

§ 1 

 

1. Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 
§ 2 

 

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej utworzonej na potrzeby jednostek pomocniczych 

(sołectw) w wysokości 11.550,00 zł. 
 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

W   Ó   J   T 

  

          Kazimierz  Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 
 

 

 

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej (rozdział 75818; paragraf 4810) utworzonej na 

potrzeby jednostek pomocniczych (sołectw) w kwocie 11.550,00 zł z przeznaczeniem między 
innymi dla sołectwo: 

Nazwa Klasyfikacja 
Nazwa  

Sołectwa 

Kwota 

uruchomionego 

planu 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego - Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby - 
Składki na ubezpieczenie 
społeczne (naliczenia) 

921-92109-4110 Cygany 1 200,00 zł  

  Wracławek 400,00 zł  

  Trumieje 400,00 zł  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego - Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby - 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

921-92109-4120 Wracławek 50,00 zł  

 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego - Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby - 

Wynagrodzenie bezosobowe 

(brutto) 

921-92109-4170 Cygany 3 600,00 zł  

  Wracławek 1 800,00 zł  

  Rozajny 2 300,00 zł  

  Trumieje 1 800,00 zł  

Podsumowanie:   

   

 921-92109-4110 2 000,00 zł  
 921-92109-4120 50,00 zł  
 921-92109-4170 9 500,00 zł  
 Razem  11 550,00 zł  

 



W załączniku Nr 1 dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami, 
ponieważ w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych 
pozostaną niewykorzystane. 
Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 386/2022 z dnia 03.01.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 756 020,00 -11 550,00 744 470,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 755 520,00 -11 550,00 743 970,00
4810 Rezerwy 755 520,00 -11 550,00 743 970,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 759 500,00 11 550,00 771 050,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 420 000,00 11 550,00 431 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 000,00 2 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 50,00 50,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 500,00 9 500,00

Razem: 47 959 347,00 0,00 47 959 347,00

BeSTia Strona 1 z 1


